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Grado Plato

Alcol % vol.

Diametro bottiglia/ lattina in mm
Altezza bottiglia/ lattina mm
;Fipo contenitore

Stile/ tipologia/ cat. Commerciale

Colore
N° bottiglie/lattine per cartone

Larghezza cartone in mm
Profondita cartone in mm
Altezza cartone in mm

Peso complessivo (lordo) cartone in Kg

Pure Sambuco &

Zenzero (holunder & Pure Arancia Amara

(bitter orange)

ingwer)
33 33
11,5 11,5
4,7 4,7
60 60
240 240

bottiglia vetro bottiglia vetro

bavanda analcolica a : bavanda analcolica a
base di malto di farro : base di malto di farro

giallo chiaro arancio
12 12
(chiedere info per il (chiedere info per il
cartone da 24) cartone da 24)

Pure Ciliegia &
Aronia (kirsche &
aronia)

33
11,5
4,7
60
240

bottiglia vetro

bavanda analcolica a
base di malto di farro

rosso rubino

12
(chiedere info per il
cartone da 24)

284
214
230
8,5

Pure Rabarbaro &
Cassis (rhabarber &
cassis)

33
11,5
4,7
60
240

bottiglia vetro

bavanda analcolica a
base di malto di farro

oro/ arancio

12
(chiedere info per il
cartone da 24)

284
214
230
8,5

EEuropaIIet in mm

800/1200

800/1200

ECartoni per strato

Strati per pallet

ECartoni per pallet

EAItezza (incluso Epal) in mm

éPeso lordo (incluso Epal) in Kg
EAN bottiglia/ lattina

EAN cartone

Shelf life

284 284
214 214
230 230
8,5 8,5
800/1200 800/1200
95 95
: 755 : 755
~ (cartone da 24:870)  (cartone da 24: 870)
4027013050033 4027013051030
10 mesi 10 mesi

 (cartone da 24:870)
4027013052037

10 mesi

(cartone da 24:870)

4027013053034

10 mesi

cod TARGET2000 fatturazione

PUR02

PUR04



