

Bevande analcoliche RIEDENBURGER

PURE

Germania









PRODOTTO	Pure Sambuco & Zenzero (holunder & ingwer)	Pure Arancia Amara (bitter orange)	Pure Ciliegia & Aronia (kirsche & aronia)	Pure Rabarbaro & Cassis (rhabarber & cassis)
cl	33	33	33	33
Grado Plato	11,5	11,5	11,5	11,5
Alcol % vol.	4,7	4,7	4,7	4,7
Diametro bottiglia/ lattina in mm	60	60	60	60
Altezza bottiglia/ lattina mm	240	240	240	240
Tipo contenitore	bottiglia vetro	bottiglia vetro	bottiglia vetro	bottiglia vetro
Stile/ tipologia/ cat. Commerciale	bavanda analcolica a base di malto di farro	bavanda analcolica a base di malto di farro	bavanda analcolica a base di malto di farro	bavanda analcolica a base di malto di farro
Colore	giallo chiaro	arancio	rosso rubino	oro/ arancio
N° bottiglie/lattine per cartone	12 (chiedere info per il cartone da 24)	12 (chiedere info per il cartone da 24)	12 (chiedere info per il cartone da 24)	12 (chiedere info per il cartone da 24)
Larghezza cartone in mm	284	284	284	284
Profondità cartone in mm	214	214	214	214
Altezza cartone in mm	230	230	230	230
Peso complessivo (lordo) cartone in Kg	8,5	8,5	8,5	8,5
Europallet in mm	800/1200	800/1200	800/1200	800/1200
Cartoni per strato				
Strati per pallet				
Cartoni per pallet	95	95	95	95
Altezza (incluso Epal) in mm				
Peso lordo (incluso Epal) in Kg	755 (cartone da 24: 870)	755 (cartone da 24: 870)	755 (cartone da 24: 870)	755 (cartone da 24: 870)
EAN bottiglia/ lattina	4027013050033	4027013051030	4027013052037	4027013053034
EAN cartone				
Shelf life	10 mesi	10 mesi	10 mesi	10 mesi
cod TARGET2000 fatturazione	PUR01	PUR02	PUR03	PUR04